
 

 

 

 

 

 

 

 

新型コロナ対策『山形県知事緊急事態宣

言発令』があり、是非に及ばず臨時休業

の運びとなりました。 

期間は 4 月 25 日（土曜日）からとな

っておりますが、再開・詳細については

LINE 及び公式 WEB にてお知らせした

いと存じますのでご承知おきください。 

日頃のご愛顧に厚く御礼申し上げ、可能

な限り営業を続けていきたいと存じま

すので何卒ご理解ご協力をお願い申し

上げます。 

GILL はこれからも皆様とともにありた

いと考えています！ 

 


